
 

 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 13 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

06.06.2018  №  43-4 

 

 

Руководствуясь решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 24.05.2018 №53-1 «О назначении члена Территориальной 

избирательной комиссии №13 с правом решающего голоса» в связи                           

с освобождением от обязанностей члена Территориальной избирательной 

комиссии №13 с правом решающего голоса - заместителя Территориальной 

избирательной комиссии №13 Максимова Виктора Владимировича до 

истечения срока полномочий, пунктом 13 статьи 28 Федерального закона                                 

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 

статьи 5 Закона Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 385-57                                     

«О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге» 

Законом Санкт-Петербурга от 20.07.2006 №385-57 «О территориальных 

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Территориальная 

избирательная комиссия  № 13 решила: 

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования 

по выборам заместителя председателя Территориальной избирательной 

комиссии №13 в составе 3 членов Территориальной избирательной комиссии 

№13 с правом решающего голоса: 

1. Акутина Валентина Михайловна 

2. Кадыров Мелик Агджаевич 

3. Шушпанова Анна Юрьевна 

 2. Разрешить счетной комиссии при осуществлении действий, 

связанных с проведением тайного голосования по выборам заместителя 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 13, использовать 

печать Территориальной избирательной комиссии № 13. 
 

Председатель 

Территориальной 

избирательной комиссии № 13 

 

 

Д.Ю. Закипной 

  

Секретарь  

Территориальной 

избирательной комиссии № 13 

 

 

С.А. Кудласевич 

 

 


